
 
UCHWAŁA NR III/21/2014 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 15 531 840,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 13 521 055,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 2 010 785,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 15 959 064,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 13 510 130,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 2 448 934,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 427 224,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 427 224,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody (obligacje) - 1 400 000,00 zł; 

2) rozchody - 972 776,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 60 900,00 zł; 

2) celowe w kwocie - 49 100,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 49 100,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami - dochody, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami - wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie - 40 953,00 zł, 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 39 453,00 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 22



3. Ustala się wydatki w kwocie - 1 500,00 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 12 000,00 zł, 

z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 12 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 9. 1. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 6) kwotach: 

1) przychody - 700 000,00 zł; 

2) wydatki - 700 000,00 zł. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 1 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

do kwoty - 1 500 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów, do kwoty - 1 000 000,00 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, do kwoty - 1 500 000,00 zł. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach celowych na 

finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do kwoty - 1 000 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 10 oraz § 11, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie - 743 440,00 zł, 

b. dotacje celowe na zadania własne (Załącznik Nr 8) w kwocie - 15 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 15. Upoważnia się Wójta oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do udzielania pracowni-

kom zaliczek gotówkowych innych niż związanych z podróżami służbowymi. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku i pod-

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Karnice 
 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 22



Załącznik do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Gminy Karnice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Karnice na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 404 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 404 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 324 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 324 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 6 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

300 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 8 000,00

710 Działalność usługowa 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 22



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

8 000,00

750 Administracja publiczna 27 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

15 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

12 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 22



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 615 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 2 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 867 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 475 770,00

0320 Podatek rolny 201 875,00

0330 Podatek leśny 49 203,00

0340 Podatek od środków transportowych 30 560,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 4 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 106 321,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 821 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 520 790,00

0320 Podatek rolny 1 060 377,00

0330 Podatek leśny 8 270,00

0340 Podatek od środków transportowych 33 920,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 2 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 200,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 40 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

687 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 22



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 40 953,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

620 860,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 237 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 227 705,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 3 282 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 475 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 475 514,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 764 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 764 013,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 43 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 214,00

801 Oświata i wychowanie 360 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 900,00

80104 Przedszkola 74 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 22



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 20 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 149 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 149 000,00

80195 Pozostała działalność 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

47 270,00

0830 Wpływy z usług 22 730,00

851 Ochrona zdrowia 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 033 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 693 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 656 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

37 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 22



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

19 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

43 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

98 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

82 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00

85295 Pozostała działalność 64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

64 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 22



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

bieżące razem: 13 521 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 000,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 659 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

259 269,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 259 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

259 269,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

259 269,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 400,00

80195 Pozostała działalność 38 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 22



6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

38 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

450 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

450 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

450 000,00

926 Kultura fizyczna 863 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

863 116,00

92601 Obiekty sportowe 863 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

863 116,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

863 116,00

majątkowe razem: 2 010 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 610 785,00

Ogółem: 15 531 840,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 622 785,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 22



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Gminy Karnice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plan wydatków Gminy Karnice na 2015 rok

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 429250 429250 429250 0 429250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 25250 25250 25250 0 25250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 25250 25250 25250 0 25250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 404000 404000 404000 0 404000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 403798 403798 403798 0 403798 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 403798 403798 403798 0 403798 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 302298 302298 302298 0 302298 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 855795 207622 207622 5000 202622 0 0 0 0 0 648173 648173 648173 0

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 748173 100000 100000 5000 95000 0 0 0 0 0 648173 648173 648173 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 22



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259269 259269 259269 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 388904 388904 388904 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77622 77622 77622 0 77622 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 52250 52250 52250 0 52250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 372 372 372 0 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 1781010 1781010 1710510 1322280 388230 0 70500 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 79470 79470 79470 68570 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53160 53160 53160 53160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1410 1410 1410 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 22



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60000 60000 7000 0 7000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53000 53000 0 0 0 0 53000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1594540 1594540 1592040 1253710 338330 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960530 960530 960530 960530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72550 72550 72550 72550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182730 182730 182730 182730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 25900 25900 25900 25900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 22



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25200 25200 25200 0 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7530 7530 7530 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 35000 35000 20000 0 20000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 720 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 720 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 390590 390590 377590 231240 146350 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 122520 122520 117520 35620 81900 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3780 3780 3780 3780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31440 31440 31440 31440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska) 267570 267570 259570 195620 63950 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 22



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151210 151210 151210 151210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12100 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28300 28300 28300 28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4010 4010 4010 4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 360000 360000 0 0 0 0 0 0 0 360000 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 360000 360000 0 0 0 0 0 0 0 360000 0 0 0 0

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego

360000 360000 0 0 0 0 0 0 0 360000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 4275974 4275974 4110179 3033733 1076446 15000 150795 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2287156 2287156 2187019 1765746 421273 0 100137 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92717 92717 0 0 0 0 92717 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 7420 7420 0 0 0 0 7420 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1327106 1327106 1327106 1327106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 22



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121630 121630 121630 121630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275955 275955 275955 275955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 33055 33055 33055 33055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81360 81360 81360 0 81360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 420 420 420 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 134500 134500 134500 0 134500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 32250 32250 32250 0 32250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118667 118667 118667 0 118667 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 10416 10416 10416 0 10416 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 127571 127571 120083 114023 6060 0 7488 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7488 7488 0 0 0 0 7488 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87900 87900 87900 87900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6798 6798 6798 6798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17002 17002 17002 17002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2323 2323 2323 2323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 22



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4810 4810 4810 0 4810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 356944 356944 326244 300000 26244 15000 15700 0 0 0 0 0 0 0

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15700 15700 0 0 0 0 15700 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230700 230700 230700 230700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18700 18700 18700 18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44300 44300 44300 44300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3680 3680 3680 0 3680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12614 12614 12614 0 12614 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3690 3690 3690 0 3690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3690 3690 3690 0 3690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 778258 778258 752188 560804 191384 0 26070 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23950 23950 0 0 0 0 23950 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 2120 2120 0 0 0 0 2120 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426300 426300 426300 426300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38704 38704 38704 38704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83900 83900 83900 83900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 11900 11900 11900 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 22



4260 Zakup energii 107500 107500 107500 0 107500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 21150 21150 21150 0 21150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24364 24364 24364 0 24364 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 308510 308510 308210 54510 253700 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42560 42560 42560 42560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2960 2960 2960 2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7870 7870 7870 7870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1120 1120 1120 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11725 11725 11725 0 11725 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 9100 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2625 2625 2625 0 2625 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 402120 402120 401020 238650 162370 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188740 188740 188740 188740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 22



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15550 15550 15550 15550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30110 30110 30110 30110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4250 4250 4250 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 149000 149000 149000 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 57053 57053 57053 12950 44103 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39453 39453 39453 12950 26503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12950 12950 12950 12950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14503 14503 14503 0 14503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 16100 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2877254 2877254 883874 582354 301520 0 1993380 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 160150 160150 160150 0 160150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 22



4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1656000 1656000 97700 93400 4300 0 1558300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1557600 1557600 0 0 0 0 1557600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42230 42230 42230 42230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3260 3260 3260 3260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46795 46795 46795 46795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1115 1115 1115 1115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 83200 83200 200 0 200 0 83000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 83000 83000 0 0 0 0 83000 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 131000 131000 5000 0 5000 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 126000 126000 0 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 98200 98200 200 0 200 0 98000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 98000 98000 0 0 0 0 98000 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 277321 277321 275021 246251 28770 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 22



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2300 2300 0 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186714 186714 186714 186714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38955 38955 38955 38955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5582 5582 5582 5582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5320 5320 5320 0 5320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 251653 251653 249653 242703 6950 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170392 170392 170392 170392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36486 36486 36486 36486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 20825 20825 20825 20825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 124280 124280 500 0 500 0 123780 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 123780 123780 0 0 0 0 123780 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38760 38760 360 0 360 0 0 38400 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 22



85395 Pozostała działalność 38760 38760 360 0 360 0 0 38400 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 35000 35000 0 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0

4379
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2400 2400 0 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0

4439 Różne opłaty i składki 1000 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 162500 162500 0 0 0 0 162500 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 162500 162500 0 0 0 0 162500 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 162500 162500 0 0 0 0 162500 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1524130 1401303 1399803 605085 794718 0 1500 0 0 0 122827 122827 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

90002 Gospodarka odpadami 530093 530093 530093 74775 455318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54250 54250 54250 54250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5300 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13760 13760 13760 13760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1465 1465 1465 1465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 441168 441168 441168 0 441168 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 37300 37300 37300 0 37300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 22



4300 Zakup usług pozostałych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 330827 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 110827 110827 0 0

4260 Zakup energii 149000 149000 149000 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110827 110827 0 0

90095 Pozostała działalność 596910 596910 595410 530310 65100 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391900 391900 391900 391900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41270 41270 41270 41270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85030 85030 85030 85030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 12110 12110 12110 12110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13200 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743440 743440 0 0 0 743440 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590200 590200 0 0 0 590200 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 590200 590200 0 0 0 590200 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 153240 153240 0 0 0 153240 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 153240 153240 0 0 0 153240 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 1848790 170856 170856 108200 62656 0 0 0 0 0 1677934 1677934 1677934 0

92601 Obiekty sportowe 1794450 116516 116516 98600 17916 0 0 0 0 0 1677934 1677934 1677934 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77300 77300 77300 77300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5050 5050 5050 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14230 14230 14230 14230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2020 2020 2020 2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 22



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 5716 5716 5716 0 5716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780000 780000 780000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 897934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 897934 897934 897934 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 54340 54340 54340 9600 44740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6740 6740 6740 0 6740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 15959064 13510130 9961615 5901562 4060053 758440 2391675 38400 0 360000 2448934 2448934 2326107 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 22



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Gminy Karnice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Karnice w 2015 r.

w złotych

Lp
. Treść Klasyfikacja

§ Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 1 400 000

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1 400 000

8. Wolne środki § 950

9.

Rozchody ogółem: 972 776

1. Spłaty kredytów § 992 159 660

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 813 116

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 22



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Gminy Karnice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plan dochodów na realizację zadań zleconych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 15 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 720,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 720,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 720,00

852 Pomoc społeczna 1 661 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 656 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 656 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 5 000,00

Razem: 1 677 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 22



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Gminy Karnice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plan wydatków na realizację zadań zleconych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 720,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720,00

852 Pomoc społeczna 1 661 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 656 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 557 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 230,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 22



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00

Razem: 1 677 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 22



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Gminy Karnice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2015 r.

w złotych

Przychody Koszty

w tym:
Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem dotacje

z budżetu
ogółem

w tym: 
wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 0 700 000 0 700 000 0 0

z tego:

Zakład Gopodarki Komunalnej 0 700 000 0 700 000 0 0

w Karnicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 22



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Gminy Karnice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Karnice

w 2015 r.

w złotych

L
p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 248
0 Gminny Klub Kultury w Karnicach 590 200

2 921 92116 248
0 Gminna Biblioteka Publiczna w Karnicach 153 240

Ogółem: 743 440

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 22



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Gminy Karnice

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Karnice

na zadania własne gminy  realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2015 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104
231

0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst 
Gryfice, Rewal 15 000

Ogółem: 15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 22



Dział Rozdział
Nazwa działu / rozdziału

opis
Plan 2015

010 Rolnictwo i łowiectwo 404 000

01095 Pozostała działalność 404 000
Opłaty za obwody łowieckie 4 000
Zwrot podatku akcyzowego 400 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 983 269

70004

70005

Gospodarka mieszkaniowa
Środki na adaptację mieszkań socjalnych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w tym: - wieczyste użytkowanie nieruchomości

- dzierżawa i najem nieruchomości
- sprzedaż nieruchomości
- wpływy z usług
- pozostałe odsetki

259 269
259 269
724 000
6 000

300 000
400 000
10 000
8 000

710 Działalność usługowa 8 000

71035 Cmentarze
Opłata za miejsca grzebalne

8 000
8 000

750 Administracja publiczna 27 400

75011

75075

Urzędy wojewódzkie
Dotacja na zadania zlecone
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Dotacja – wymiana młodzieży polsko- niemieckiej

15 400
15 400
12 000
12 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 720
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Dotacja na zadania zlecone (aktualizacja spisu wyborców)

720

720

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 000

75416 Straż gminna
Wpływy z mandatów i grzywien

320 000
320 000

Informacja opisowa
Szczegółowy plan dochodów na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 22



756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych 6 615 904
jednostek nie posiadających osobowości prawnej

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
Karta podatkowa

2 000
2 000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
w tym: - podatek od nieruchomości

- podatek rolny
- podatek leśny
- podatek od środków transportu
- odsetki od nieterminowych wpłat
- rekompensata utraconych dochodów (PERON)

2 867 729

2 475 770
201 875
49 203
30 560
4 000

106 321

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych
w tym: - podatek od nieruchomości

- podatek rolny
- podatek leśny
- podatek od środków transportowych
- podatek od spadków i darowizn
- opłata od posiadania psów
- opłata targowa
- wpływy z opłaty miejscowej
- podatek od czynności cywilnoprawnych
- wpływy z różnych opłat
- odsetki od nieterminowych wpłat

1 821 157

520 790
1 060 377

8 270
33 920
30 000
2 000
100

3 500
120 000
2 200
40 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
w tym: - opłata skarbowa

- opłata eksploatacyjna
- opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
- inne opłaty lokalne (opłata adiacencka, zajęcie
pasa drogowego, za reklamę-100 000,00 i
opłata za odbiór odpadów– 456 000,00)

- wpływy z różnych opłat
- pozostałe odsetki

687 813

17 000
1 000
40 953
620 860

2 500
5 000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa
w tym: - udział w podatku dochodowym od osób

1 237 705

1 227 705

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 22



fizycznych
- udział w podatku dochodowym od osób
prawnych

10 000

758 Różne rozliczenia 3 282 741

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 2 475 514

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 764 013

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 43 214

801 Oświata i wychowanie 398 690

80103
80104
80106
80148

80195

Oddziały przedszkolne w szkołach podst. (dotacja)
Przedszkola (dotacja)
Inne formy wychowania przedszkolnego ( dotacja)
Stołówki szkolne i przedszkolne
Opłaty za dożywianie
Pozostała działalność
Wpływy z najmu
Wpływy z usług
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
pozyskane z innych źródeł

45 900
74 890
20 500
149 000
149 000
108 400
47 270
22 730
38 400

851 Ochrona zdrowia 3 000

85195 Pozostała działalność
- wpływy z usług (bud. w Cerkwicy po ośrodku zdrowia))

3 000
3 000

852 Pomoc społeczna 2 033 000

85202 Domy Pomocy Społecznej
Wpływy z usług

6 000
6 000

85212 Świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu
alimentacyjnego w tym: -dotacja na zadania zlecone
- zwrot wypłaconych świadczeń z f-szu alimentacyjnego

1 693 000
1 656 000
37 000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz niektóre świadczenia rodzinne
dotacja na zadania zlecone
dotacja celowa na zadania bieżące

24 000

5 000
19 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

43 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 22



Dotacja na zadania własne 43 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000

85216 Zasiłki stałe
Dotacja na zadania własne

98 000
98 000

85219 Ośrodek pomocy społecznej
Dotacja na zadania własne

82 000
82 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Opłaty za usługi opiekuńcze

22 000
22 000

85295 Pozostała działalność
Dotacja na program „ Posiłek dla potrzebujących”

64 000
64 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów
- stypendia 130 000

130 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 000

90001

90019

Opłata ściekowa i ochrona wód
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
pozyskane z innych źródeł
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Opłaty za korzystanie ze środowiska

450 000
450 000

12 000

12 000

926 Kultura fizyczna 863 116

92601 Obiekty sportowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
pozyskane z innych źródeł

863 116
863 116

DOCHODY OGÓŁEM 15 531 840

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 22



Dział Rozdział
Nazwa działu / rozdziału

opis
Plan 2015

010 Rolnictwo i łowiectwo 429 250

01030 Izby rolnicze
Składka

25 250
25 250

01095 Pozostała działalność
Wyjazd na targi rolnicze
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w paliwie

404 000
4 000

400 000
600 Transport i łączność 403 798

60016 Drogi publiczne gminne
w tym: - utrzymanie i remonty dróg

- zakup usług remontowych
- zakup usług pozostałych i ubezpieczenia
- podatek od nieruchomości

403 798
40 000
20 000
41 500
302 298

700 Gospodarka mieszkaniowa 855 795

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
Utrzymanie gminnego zasobu mieszkaniowego
Wydatki inwestycyjne:- budowa i adaptacja mieszkań
komunalnych i lokali socjalnych

748 173
100 000
648 173

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Koszty sprzedaży nieruchomości
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst

77 622
25 000
52 250
372

70095 Pozostała działalność
Remonty budynków komunalnych

30 000
30 000

Informacja opisowa
Szczegółowy plan wydatków na 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 22



710 Działalność usługowa 100 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
w tym: - m.p.z.p

- decyzje o warunkach zabudowy
- wynagrodzenia GKUA

50 000
20 000
25 000
5 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000

71035 Cmentarze
Koszty utrzymania cmentarzy wiejskich

30 000
30 000

750 Administracja publiczna 1 781 010

75011 Urzędy wojewódzkie
Realizacja zadań zleconych (wynagrodzenia)
Realizacja zadań zleconych ze środków własnych 

 79 470
15 400
64 070

75022 Rady Gmin
w tym: - diety radnych

- koszty bieżące działalności biura

 60 000
53 000
7 000

75023 Urzędy Gmin
w tym: - wynagrodzenia i pochodne

- wydatki rzeczowe (energia, opał, materiały
biurowe, delegacje, oprogramowanie, obsługa
prawna, usługi pocztowe i telekomunikacyjne)

1 594 540
1 253 710
340 830

75075 Promocja Gminy
Polsko– niemiecka wymiana młodzieży

12 000

75095 Pozostała działalność
w tym: - składki na związki i stowarzyszenia Gmin
(UMiGDR, R-XXI, Euroregion Pomerania, LGD
Gryflandia)

- diety sołtysów

35 000
20 000

15 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 720

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
Prowadzenie spisu wyborców - zadania zlecone

720
720

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 590

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 22



75412 Ochotnicze Straże Pożarne
w tym: - wynagrodzenia i ryczałt za udział w akcjach

- wydatki rzeczowe

122 520
40 620
81 900

75414 Obrona cywilna
Remont magazynu OC

500
500

75416 Straż Gminna
w tym: - wynagrodzenia i pochodne

- wydatki rzeczowe

267 570
195 620
71 950

757 Obsługa długu publicznego 360 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego
Odsetki i prowizje od kredytów

360 000

360 000

758 Różne rozliczenia 110 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000

801 Oświata i wychowanie 4 275 974

80101 Szkoły podstawowe
w tym: - szkoła podst. Karnice, wynagrodzenia 832 258zł

- szkoła podst. Cerkwica, wynagrodzenia
933 488zł

2 287 156

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 127 571

80104 Przedszkola
Punkt przedszkolny w Karnicach

356 944
341 944

Opłaty za przedszkola poza gminą 15 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 690

80110 Gimnazjum
w tym wynagrodzenia i pochodne 580 804

778 258

80113 Dowożenie uczniów do szkół
Dowożenie- umowa z PKS, zakup paliwa
ubezpieczenie pojazdów, kierowca busa

308 510
308 510

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 725

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 22



80148 Stołówki szkolne

Stołówka - intendent, 4 kucharki, materiały, wyposażenie
( wynagrodzenia: 238 650)

402 120

402 120

851 Ochrona zdrowia 57 053

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 453

85195 Pozostała działalność
Utrzymanie obiektu ośrodka zdrowia (energia, c.o.)

16 100
16 100

852 Pomoc społeczna 2 877 254

85202 Domy pomocy społecznej
Pokrycie kosztów pobytu w DPS (7 osób)

160 150
160 150

85204 Rodziny zastępcze
Zakup usług ( 14 dzieci)

70 000
70 000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

1 450

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Realizacja zadań zleconych

1 656 000

1 656 000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz niektóre świadczenia rodzinne
Realizacja zadań zleconych

24 000

24 000
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
Realizacja zadań własnych (zasiłki okresowe, celowe)

83 200

83 200
85215 Dodatki mieszkaniowe 131 000

85216 Zasiłki stałe 98 200

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 22



85219 Ośrodek pomocy społecznej
w tym: - ze środków własnych

- z dotacji

277 321
195 321
82 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Usługi opiekuńcze (14 osób)

251 653

251 853

85295 Pozostała działalność
w tym: - dożywianie (posiłek dla potrzebujących
- prace społecznie użyteczne

124 280
108 500
15 780

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 760

85395 Pozostała działalność
Projekt Paszport do eIntegracji

38 760
38 760

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 162 500

85415 Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia szkolne

162 500
162 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 524 130

90001

90002

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
- zakup materiałów
- wydatki inwestycyjne (kanalizacja w Dreżewie)
Gospodarka odpadami

w tym:- zakup usług (odbiór i transport odpadów)
- wynagrodzenia i pochodne
- pozostałe wydatki (szkolenia,

oprogramowanie)

14 000
2 000
12 000
530 093

441 168
74 775
14 150

90003 Oczyszczanie wsi
w tym: - utrzymanie czystości,

- wyłapywanie psów

15 000
5 000

 10 000

90013 Schroniska dla zwierząt
Utrzymanie zwierząt w schronisku

37 300
37 300

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym: - zakup energii

- konserwacja urządzeń

330 827
149 000
71 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 22



- wydatki inwestycyjne ( budowa oświetlenia
ulicznego

110 827

90095 Pozostała działalność

w tym: - wynagrodzenia pracowników grupy
remontowo-budowlanej ,

- zakup paliwa do samochodów i ciągnika,
zakup materiałów, zakup usług pozostałych

596 910

530 310

66 600

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 743 440

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym: - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury (GKK i 12 świetlic-
wynagrodzenia i wydatki rzeczowe)

590 200

92116 Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

153 240

926 Kultura fizyczna i sport 1 848 790

92601 Obiekty sportowe
w tym: - wynagrodzenia i pochodne

- wydatki rzeczowe
- wydatki inwestycyjne (przebudowa stadionu
w Cerkwicy)

1 794 450
98 600
17 916

1 677 934

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
w tym: - organizacja sportu w Gminie

54 340
54 340

RAZEM WYDATKI 15 959 064

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 22



Materiały informacyjne do projektu budżetu na 2015 rok

Ogólna charakterystyka opisowa projektu budżetu na 2015 rok

Przy projektowaniu budżetu na rok 2015 wzięto pod uwagę założenia projektu budżetu państwa

na rok 2015 przyjęte przez Radę Ministrów. Na podstawie analiz makroekonomicznych

Ministerstwo Finansów prognozuje, że średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług

konsumpcyjnych wyniesie 101,2%. Na podstawowe dochody własne Gminy Karnice oprócz

podatków i opłat lokalnych składają się udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych i

prawnych które wynoszą 1 235 705,00 zł. W projekcie budżetu uwzględniono dotacje celowe

zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego i Krajowego Biura Wyborczego, kwoty

subwencji ustalono zgodnie z wytycznymi Ministra Finansów. Wydatki bieżące zaplanowano na

poziomie wykonania roku 2014. Dochody podatkowe zaplanowano na podstawie stawek

obowiązujących w 2014 roku , uwzględniono podwyżkę podatku od nieruchomości w wysokości

2%, stawkę do wyliczenia podatku rolnego przyjęto według Komunikatu Prezesa Głównego

Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za

okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015.

Wydatki inwestycyjne: - kwota 2 448 934,00 zł

Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku
Przychody ogółem – 1 400 000,00 zł
Rozchody ogółem – 972 776,00 zł
w tym:
spłaty kredytów – 159 660,00 zł
spłata pożyczek na wyprzedzające finansowanie 813 116,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 22


		2015-01-05T09:47:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




